РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24.12.2014                                  с.Берёзовка                                                № 27

О структуре Администрации Берёзов-

ского сельсовета Чарышского района

Алтайского края

 В соответствии со статьёй 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», статьёй  18 Устава муниципального образования Берёзовский сельсовет

Чарышского района Алтайского края и представлением главы Администрации

Берёзовского сельсовета Чарышского района Алтайского края

 Берёзовский сельский Совет народных депутатов Чарышского района Ал-

тайского края

      р е ш и л:

1.Утвердить структуру Администрации Берёзовского сельсовета Чарышско-

го района Алтайского края (прилагается).

2.Признать утратившим силу решение  Берёзовского сельского Совета

народных депутатов Чарышского района Алтайского края 27.10.2009 № 19 «О

структуре Администрации Берёзовского сельсовета Чарышского района Алтай-

ского края»

3.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015 года.

4.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                      О.В.Жукова

                                                                      Приложение  к решению

       Берёзовского сельского Совета

       народных депутатов от 24.12.2014 № 27

С Т Р У К Т У Р А

Администрации Берёзовского сельсовета

Чарышского района Алтайского края

Аппарат управления. Должности муниципальной службы.

1.Высшая должность муниципальной службы – Глава Администрации сель-

совета    - 1.

2.Высшая должность муниципальной службы – секретарь Администрации

сельсовета   - 1.

 3.  Младшая должность муниципальной службы – землеустроитель -кассир

– 1.

Бухгалтерия

    1. Главный  бухгалтер Администрации сельсовета    - 1.